
Uchwała Nr XI/199/2007
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 28 czerwca 2007 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Technikum dla Dorosłych 
na podbudowie szkoły zasadniczej w Kaliszu przy ul. Rzemieślniczej 6.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku 
z art. 5 ust. 5a, art. 58 ust. 1, 6 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1.

1. W uchwale  Nr XIX/271/2004 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20.05.2004r. w sprawie 
przekształcenia Technikum dla Dorosłych na podbudowie szkoły zasadniczej w Kaliszu 
przy ul. Rzemieślniczej 6 wprowadza się następujące zmiany:
1)  w  tytule  uchwały  wyrazy  „Technikum  dla  Dorosłych  na  podbudowie  szkoły 
zasadniczej w Kaliszu przy ul. Rzemieślniczej 6” zastępuje się wyrazami „Technikum 
Uzupełniające  Mechaniczno-Elektryczne  dla  Dorosłych  na  podbudowie  zasadniczej 
szkoły zawodowej w Kaliszu przy ul. Rzemieślniczej 6”,
2) w § 1 wyrazy „Technikum Uzupełniające dla Dorosłych Nr 1 w Kaliszu przy ul. 
Rzemieślniczej  6” zastępuje  się  wyrazami  „Technikum Uzupełniające  Mechaniczno-
Elektryczne dla Dorosłych w Kaliszu przy ul. Rzemieślniczej 6”.
2. W zakresie wynikającym z  ust.  1 pkt. 2 zmianie ulega akt założycielski  Szkoły, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 
2007r.



U Z A S A D N I E N I E

       do Uchwały Nr XI/199/2007 Rady Miejskiej Kalisza
                                  z dnia  28 czerwca 2007 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie przekształcenia Technikum dla Dorosłych 
na podbudowie szkoły zasadniczej w Kaliszu przy ul. Rzemieślniczej 6.

W związku z planowaną reorganizacją Zespołu Szkół zachodzi konieczność 
określenia  kierunku  kształcenia  zawodowego  w  celu  identyfikacji  szkoły  oraz 
zachowania jej tożsamości. 



Załącznik 
do uchwały Nr XI/199/2007
Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 28 czerwca 2007 roku.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 
TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCEGO DLA DOROSŁYCH 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku 
z art. 5 ust. 5a, art. 58 ust. 1, 6 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

Z dniem 1 września 2007r. akt założycielski Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych 
otrzymuje brzmienie:

Technikum Uzupełniające Mechaniczno-Elektryczne 
 dla Dorosłych

w Kaliszu, przy ul. Rzemieślniczej 6




